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Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Türkiye-Arnavutluk Ekonomik, Ticari, Sanayi 
ve Teknik İşbirliği Karma Komisyonu 12. Dönem Toplantısı kapsamında Arnavutluk Maliye ve 
Ekonomi Bakanı Anila Denaj ile bir araya gelerek Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 12. Dönem 
Protokolü imza törenine katıldı.

Bakanlık merkez binada yapılan törende Bakan Kasapoğlu, heyetlerin bir gün önce mutabakat 
sağladıkları protokol metninin imzalanacağını belirterek, öncelikle yaşanan deprem dolayısıyla 
Arnavutluk halkına taziye ve geçmiş olsun dileklerimi ileterek konuşmasına başladı.

Bölge ülkelerine örnek olacak Türkiye-Arnavutluk arasındaki ilişkilerin son derece kıymetli 
olduğunun altını çizen Bakan Kasapoğlu, "İki ülkenin bölgede ortak bir geçmiş temelinde kurduğu 
dostça ve kardeşçe ilişkiler, tarihin her döneminde olduğu gibi bugün de güçlenerek var olmaya 
devam etmektedir. Avrupa Birliğine aday ülke olan Arnavutluk, ülkemiz açısından aynı zamanda 
kazan-kazan prensibi çerçevesinde önemli bir ticaret ortağıdır." dedi.

Ticari ve ekonomik ilişkilerin daha da yüksek seviyelere çıkarılmasının Türkiye'nin önceliklerinden 
biri olduğunu ve ilişkilerin geliştirilmesinin bölgenin ekonomik alt yapısının ve refahının 
artırılmasına önemli katkı sağlayacağını dile getiren Kasapoğlu, "Esasen, son dönemde iki ülke 
ticaret hacminde kaydedilen yükselme, bu alanda önemli mesafeler alındığını gösteriyor. İkili 
ticaretimizi daha dengeli ve potansiyeline yakışır seviyelere ulaştırmak için tedbirleri almamız 
gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.

Başarılı çalışmaları nedeniyle heyetlere teşekkür eden Kasapoğlu, şu ifadeleri kullandı:

"Bu toplantı ticari ve ekonomik ilişkilerimizin daha da geliştirilmesine yönelik tedbirlerin alınması 
açısından büyük önem taşımaktadır. İmzalayacağımız protokol, ikili ticari ve ekonomik ilişkilerin 
geliştirilmesine, bu alanda mevcut olan geniş potansiyelin hayata geçirilmesine ve proje bazında 
güçlendirilmesine dair her iki ülkenin kararlılığını ve siyasi iradesini teyit eden bir nitelik 
taşımaktadır. Protokolde, sanayiden tarıma, müteahhitlik hizmetlerinden enerji konularına kadar, 
iki ülke arasında gerçekleştirilebilecek tüm iş birliği alanları değerlendirilmiştir. Protokolün 
hazırlanma sürecinde; ticari, ekonomik ve diğer alanlarda yapılan görüşmelerde önemli mesafeler 
kaydedilmiş; önceliklerimiz, izlememiz gereken politikalar ve büyüyen ilişkilerimizle orantılı olarak 
karşılaşılabilecek sorunların aşılması için takip edeceğimiz yol haritası belirlenmiştir."

Türkiye'nin Arnavutluk ile ticarette İtalya, Yunanistan, Çin, Almanya ve Sırbistan ile birlikte önemli 



yere sahip olduğuna vurgu yapan Kasapoğlu, "İlişkilerimizdeki mevcut potansiyel hesaba 
katıldığında, mevcut ticaret hacminin daha yukarı seviyelere taşınması gerektiğini söylemek yanlış 
olmayacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

 

"Arnavutluktaki Türk yatırımları 1,8 milyar dolar"

Bakan Kasapoğlu, "Arnavutluktaki Türk yatırımlarının 1,8 milyar doları aştığı, Arnavutlukta Türk 
vatandaşlarının ve Türkiye menşeli şirketlerin kurduğu şirket sayısının 569 olduğu" bilgilerini 
vererek "Türk yatırımları Arnavutluk ekonomisine katkıda bulunmaya devam edecektir." dedi.

Türk işletmelerinin 2018 yılında 165 milyon dolar demir-çelik ürünleri, 23 milyon dolar bakır 
cevheri, 18 milyon dolar krom cevheri, 16 milyon dolar balıkçılık ürünleri ve 13 milyon dolar kadar 
hazır giyim ürünleri olmak üzere toplam 235 milyon dolar ihracat gerçekleştirdiğini belirten 
Kasapoğlu, "Söz konusu tutar Arnavutlukun toplam ihracatının yüzde 8,4ünü oluşturmaktadır. Bu 
rakamın daha üst seviyelere çıkarılmasını teminen firmalarımızın karşılaştığı sorunların 
çözülmesinin fayda sağlayacağını düşünüyorum. Bu çerçevede başta belediyeler olmak üzere 
çeşitli kuruluşların kestikleri idari cezalar sıklıkla gündeme getirilmektedir. Bu konuda daha önce 
Tiran Büyükelçiliğimizce bir bilgi notu iletildiğini biliyorum. Bu sorunların aşılması için desteğinizi 
talep ediyoruz." diye konuştu.

Haberin devamı için: https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/turkiye-arnavutluk-arasinda-kek-12-donem-
protokolu-imza-toreni-yapildi/1712401
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